

3	Директор предприятия (исполнительный директор)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора предприятия	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель генерального директора предприятия (по материально-производственным ресурсам)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Секретариат

6	Заведующий канцелярией	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Юридическая служба

7	Начальник службы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Юрисконсульт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент по управлению персоналом

9	Ведущий специалист по кадрам	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист по кадрам	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист по кадрам	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Менеджер по персоналу	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Начальник центра (начальник образовательного центра)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел метрологии

14	Начальник отдела (метрологин)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Технический отдел

15	Инженер (технической поддержки)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер (технического отдела)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел наладки и испытаний

17	Инженер (по наладке и испытаниям)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер (по наладке и испытаниям)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер по качеству	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Руководитель группы конструкторско-технологической группы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел маркетинга

21	Начальник отдела (маркетинга)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Менеджер (отдела маркетинга)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Складская служба

23	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24а, 25а(24а), 26а(24а)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27а, 28а(27а)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел информационных технологий

29	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30а, 31а(30а)	Инженер (по обслуживанию ВТ и ОП)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер (по обслуживанию ВТ и ОП)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Диспетчер (телефонной связи)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба качества

36	Директор предприятия (по качеству)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Транспортный участок

37	Водитель автомобиля (старший водитель)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба по общим вопросам

42	Директор предприятия (директор по общим вопросам)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 22.07.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности инженера по охране труда и промышленной безопасности _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Зеленушкин М. Г. _____ (ФИО) _____ (дата)

03 АВГ 2015

Чириков С. В.

03 АВГ 2015